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حدیث دشت عشق

صفحه 9
یک‌شنبه ۱۵ دی ۱۳۹۸ 
۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۷۳

رئیس‌کمیته ملی پارالمپیک در پی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: آمریکا در ۲۲ بهمن 
پاسخش را از مردم خواهد گرفت و در بعد سخت‌افزار و نظامی نیز نیروهای دلیر کشورمان پاسخ او را خواهند 

داد.
محمود خسروی وفا در پی شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی گفت: داغ شهادت سردار سلیمانی داغی است 
که با اشک هم تسکین پیدا نمی‌کند و خوشحالم که این سردار بزرگوار این گونه به فیض شهادت نائل آمدند و او در خور 

این شهادت بود.
وی افزود: سردار سپهبد سلیمانی برای مقام معظم رهبری مانند مالک اشتر بود و به محضر وی شهادت وی را تسلیت 

عرض می‌نمایم.
خســروی وفا در پایان خاطرنشــان کرد: به جامعه اسلامی و تمامی مسلمانان جهان نیز تبریک و تسلیت می‌گویم و 
خوشحالم که امروز قاسم سلیمانی‌ها بیدار شدند و قدم در راه وی خواهند گذاشت. آمریکا در ۲۲ بهمن پاسخش را از مردم 

خواهد گرفت و در بعد سخت‌افزار و نظامی نیز نیروهای دلیر کشورمان پاسخ او را خواهند داد.

خسروی‌وفا: سپهبد سلیمانی برای مقام معظم رهبری مانند مالک اشتر بود 
سایت فدراسیون فوتبال آمریکا اعلام کرد برخلاف برنامه قبلی اردوی تیم ملی این کشور در قطر به خاطر 

بالا گرفتن تنش‌ها پس از ترور سردار ایرانی لغو شده است.
 از مدت‌ها پیش قرار بود تیم ملی فوتبال آمریکا اردوی آمادگی در کشــور قطر برگزار کند که این اردو لغو شــد. در 
بیانیه فدراســیون فوتبال این کشور آمده اســت: »با توجه به رویدادهای اخیر در منطقه، تیم ملی فوتبال آمریکا تصمیم 
به لغو اردوی تدارکاتی خود در کشور قطر گرفت. جایی که قرار بود اردوهای تمرینی در این کشور برگزار شود. همراه با 
فدراسیون فوتبال قطر، تلاش می‌کنیم تا در آینده نزدیک مقدمات این اردو را فراهم کنیم تا بتوانیم از امکانات این کشور 

بهره بگیریم«. 
قرار بود از یک‌شنبه ۱۵ دی اردوی ۲۰ روزه تیم ملی فوتبال آمریکا در قطر برگزار شود که با لغو این اردو قرار است 
جای دیگری تدارک دیده شــود تا تیم ملی آمریکا خودش را برای بازی‌های پیش رو آماده کند. ســردار قاسم سلیمانی و 
همراهانش روز جمعه در محوطه فرودگاه بغداد به دست نیروهای آمریکایی به شهادت رسیدند و شورای عالی امنیت ملی 

ایران نیز بلافاصله از انتقامی سخت از مسببان این حادثه خبر داد.

ترس آمریکایی‌ها به فوتبال رسید؛ لغو اردوی فوتبالیست‌ها در قطر 

شطرنج‌باز جوان کشورمان گفت: من در دیداری 
که سال گذشــته با حاج قاسم سلیمانی داشتم، یک 
انگشتر هدیه گرفتم که زیباترین مدال زندگی‌ام بوده 

است. 
آرین غلامی شــطرنج‌باز 18 ســاله کشــورمان یکی از 
ورزشــکارانی اســت که افتخار دیدار با ســردار حاج قاسم 
ســلیمانی را در زمان حیات این فرمانده شهید داشته است. 
غلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری تســنیم اظهار داشت: من 

در زمســتان سال 97 و در مسابقات بین‌المللی ریلتون ســوئد و در حمایت از مردم مظلوم فلسطین مقابل نماینده رژیم 
صهیونیستی مسابقه ندادم. پس بازگشت به ایران و در اسفند سال گذشته بود که با حاج قاسم سلیمانی در مراسم یادبود 
شهدای بابل دیدار کردم. او خیلی متواضع و مهربان بود. سردار شهید مرا در آغوش کشید و یک انگشتر نیز به من هدیه 
داد که در واقع زیباترین مدال زندگی‌ام بوده است. وی افزود: من در دیدار با سردار سلیمانی به او گفتم که می‌خواستم با 
این اقدام، گوشه کوچکی از کار و مسیر او را ادامه بدهم تا همه در کنار هم به هدف‌مان نزدیک شویم. حاج قاسم سلیمانی 
خیلی از من تمجید کرد و گفت که کارم کمتر از مجاهدت رزمندگان و مجاهدان در میدان نبوده اســت. این شــطرنج‌باز 
جوان ادامه داد: او معتقد بود که همه ما باید در عرصه خودمان بهترین باشــیم و به یکدیگر کمک کنیم؛ فرقی هم ندارد 
که در میدان جنگ باشد یا عرصه ورزش. در واقع می‌گفت که همه باید با یکدیگر در ارتباط باشند و به هم کمک کنند.

غلامی: زیباترین مدال زندگی‌ام را از شهید سلیمانی گرفتم 

نشست آتی اعضای هیئت‌رئیسه و هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا )OCA( در حالی سال آینده 
به میزبانی ایران برگزار می‌شود که ۱۰۰ مهمان خارجی در آن حضور خواهند داشت.

یکی از رویدادهای بزرگ و مهمی که کمیته ملی المپیک سال آینده و پیش از اعزام کاروان به بازی‌های المپیک 
توکیو با آن مواجه خواهد بود، مربوط به اجلاس اعضای هیئت‌رئیســه و اجرایی شــورای المپیک آسیا است که به 

میزبانی ایران برگزار خواهد شد.
اردیبهشت ماه سال ۹۹ زمان مورد نظر برای این اجلاس است اگرچه هنوز قطعی و نهایی نشده اما آنچه مسلم 

است این اجلاس به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.
قرار اســت برای برگزاری هفتاد و چهارمین اجلاس OCA در تهران ۱۰۰ مهمان خارجی به ایران ســفر کنند. 
»شــیخ احمد الفهد الصباح« رئیس‌OCA و دیگر اعضای هیئت‌رئیســه و اجرایی شورای المپیک آسیا از جمله این 

افراد هستند.
 ایران پیش از این هم میزبان اجلاس شورای المپیک آسیا بود با این حال رئیس‌کمیته ملی المپیک طی ماه‌های 
گذشته پیگیر اخذ امتیاز میزبانی دوباره این اجلاس بود. درخواست رسمی ایران در این زمینه مهرماه گذشته و در 
جریان نشست اعضای هیئت‌رئیسه و هیئت اجرایی شورای المپیک آسیا )OCA( که در قطر برگزار شد، مطرح و با 

اکثریت آرا به تصویب رسید.

 OCA میزبانی ایرانی برای هیئت اجرایی
با حضور ۱۰۰ مهمان خارجی 

به یاد شهید مهدی طارمی
محافظی که حافظ عشق بود

شــهید هادی طارمی یکی از همراهان ســپهبد قاســم ســلیمانی بود 
که در حمله تروریســتی آمریکا به شــهادت رســید. شهید ســرگرد پاسدار 
هــادی طارمی، بــا اینکه جایــگاه مهمی در ســپاه داشــت و محافظ یکی 
 از بزرگتریــن شــخصیت‌های نظامــی جهــان و قهرمان ملت ایــران، یعنی 
حــاج قاســم ســلیمانی بــود امــا در اوج تواضــع و فروتنــی زندگــی 
می‌کــرد و کمتــر کســی عظمــت و جایــگاه او را می‌شــناخت. چــه 
مســجد  خــادم  کــه  جوانــی  طارمــی،  هــادی  می‌دانســت،   کســی 
صاحب‌الزمان)عج( در منطقه شــادآباد بود و گاهی، کفش‌های نمازگزاران را 
در مســجد جفت می‌کرد، محافظ و همراه همیشگی قاسم سلیمانی در همه 
مأموریت‌ها باشــد؟ اما بعد از حماقت و جنایت ترامپ و ارتش آمریکا بود که 
نامش پرآوازه شــد و حالا این قهرمان گمنام، ســتاره‌ای درخشان در آسمان 
جبهه مقاومت شده است. حالا نام هادی طارمی نیز در کنار نام شهید سپهبد 
قاسم سلیمانی، به عنوان پرچم سرافرازی و افتخار ایران در بین آزادگان جهان  
ثبت شده اســت.برادرش محمدجواد طارمی نیز 23 ســال قبل، بال در بال 
ملائک گشوده بود و دست هادی را هم گرفت و با خود به عرش آفرینش برد. 
شــهید هادی طارمی متولد سال ۱۳۵۸ بود. وی در بیشتر ماموریت‌های 
مهم و خطیر برون مرزی ســپهبد شــهید حاج قاسم سلیمانی در کشورهای 
عراق و ســوریه وظیفه حفاظت از جان ایشان را بر عهده داشت که بامداد روز 
جمعه 13 دی و در پی حمله هوایی نیروهای متجاوز و تروریست آمریکایی در 

نزدیکی فرودگاه بغداد، به شهادت رسید.

تیم ملی والیبال ایران راهی چین شد

تلاش برای کسب عنوان قهرمانی و صعود به المپیک
سخت‌ترین بازی مرحله گروهی با »چینِ مدعی« است

برگ سبز و سند کمپانی و کارت مشخصات و پلاک موتورسیکلت هندا 125 کیان به 
شماره پلاک 566/23482 به رنگ مشکی مدل1391 و شماره موتور 20107625 و 

شماره شاسی 9136028 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو سواری پژو 405GLX-XU7 به شماره پلاک 671م91- ایران14 
به رنگ نقره‌ای - متالیک مدل1395 و شماره موتور 124K0838497 و شماره شاسی 

NAAM01CEXGK413274 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پروانه بهداشت مسئول فنی به شماره 8731 مربوط 
به خانم مائده رحمانپور فرزند عیسی دارای شناسنامه 
شماره 1586 به شماره کد ملی 2063110042 صادره 
از بابل متعلق به شرکت صنایع غذایی مروارید خزر 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز و اســناد فروش و نقل و انتقــالات خودرو 
 سواری پیکان مدل 1380 به شماره انتظامی 442ه‍ 69 
ایران 35 به شــماره موتور 11128005996 و شــماره 
شاســی 80404551 بنام عباســعلی عباس‌زاده اویلق 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

سرویس ورزشی-
دیدارهای تیم ملــی والیبال ایران در رقابت‌های 
انتخابی المپیک قاره آســیا از روز سه شنبه در چین 

آغاز می‌شود.
تیم ملــی والیبال ایران که جمعه شــب برای حضور در 
رقابت‌های انتخابی المپیک قاره آسیا عازم چین شده بود، صبح 
شنبه وارد شهر جیانگمن محل برگزاری این مسابقات شد. این 
رقابت‌ها از ۱۷ دی ماه آغاز شــده و روز ۲۲ دی ماه با معرفی 
تیم قهرمان )صعود‌کننده بــه المپیک ۲۰۲۰ توکیو( به پایان 
خواهد رسید. تیم ملی ایران در مرحله گروهی این مسابقات با 

تیم‌های چین، چین‌تایپه و قزاقستان هم گروه است.
اسامی نفرات اعزامی تیم ملی والیبال به چین به 

ترتیب زیر است:
۱- سعید معروف )کاپیتان(‌، ۲- جواد کریمی‌، ۳- سید 
محمد موسوی‌، ۴- علی شفیعی‌، ۵- علی‌اصغر مجرد‌، ۶-رضا 
عابدینی‌، ۷- شــهرام محمودی‌، ۸- پوریــا یلی‌، ۹- میلاد 
عبادی‌پور‌، ۱۰- پوریا فیاضی، ۱۱- مجتبی میرزاجانپور،۱۲- 
مرتضی شــریفی، ۱۳- محمدرضا مــوذن و۱۴- محمدرضا 

حضرت‌پور.
شاگردان کولاکوویچ محکوم به صعود هستند

برگزاری بازی‌های انتخابی المپیک در قاره آســیا طی 
روزهای ۱۷ تا ۲۲ دی‌ماه باعث شده علاقه‌مندان به والیبال 
برای درخشــش ملی‌پوشــان ایران در چین لحظه شماری 

کنند.
امید بســیاری می‌رود که تیم ملی والیبال بتواند جواز 
حضور در المپیک را به‌دست آورد. حتی ایگور کولاکوویچ هم 
در آخرین مصاحبه خود با رســانه‌ها اعتراف کرد که تیمش 
محکوم به صعود اســت. در حالی که فقط قهرمان مسابقات 
انتخابی المپیک در قاره آسیا مجوز حضور در المپیک ۲۰۲۰ 
را کســب می‌کند، تیم ملی والیبال ایران که در ســال‌های 
اخیر فاصله خوبی بین خود با رقبای آسیایی به وجود آورده، 

شانس نخست قهرمانی خواهد بود. 
البته باید چالش‌هایی که کولاکوویچ در هفته‌های اخیر 
با آن دســت و پنجه نرم کرده و در طول مسابقات نیز با آن 

روبه رو خواهد بود را در نظر بگیریم. 
بازیکنانــی همچون امیر غفور، فرهاد قائمی و مســعود 
غلامی به دلیل مصدومیت یکی پس از دیگری شانس حضور 
در انتخابی المپیک را از دست دادند تا ۳ بازیکنی که شانس 
مســلم حضور در لیست نهایی بودند، غایبان بزرگ ایران در 
چین باشند. در این میان نقش امیر غفور در تیم ملی ایران 
کاملا کلیدی بود و کولاکوویچ برای پوشاندن این نقطه ضعف 
بعد از مصدومیت غفور، از شهرام محمودی دعوت کرد تا به 

عنوان یک جانشین باتجربه در این پست بازی کند.
عدم برگزاری بازی تدارکاتی بعد از تشــکیل اردویی که 

از یک ماه قبل آغاز شــده هم دیگــر چالش تیم ملی ایران 
بوده است. باید دید بازیکنان می‌توانند از همان بازی نخست 

هماهنگی لازم را در زمین داشته باشند یا خیر. 
چین تایپه، قزاقســتان و چین بــه ترتیب رقبای ایران 
طی روزهای ســه شنبه تا پنجشــنبه هفته جاری در دور 
گروهی هســتند. شاید سخت‌ترین بازی در این مرحله برابر 
چین میزبان باشد که خودش را تا حدودی مدعی قهرمانی 
هــم می‌داند. اما چالش اصلی از دور بعدی اســت که ایران 
احتمــالا باید با رقبایی همچون کره جنوبی و اســترالیا در 
مرحله نیمه نهایی و فینال روبه رو شود. این ۲ بازی سخت 
به ویژه رویارویی احتمالی با استرالیا می‌تواند استرس به اوج 
برســاند. چند ماه قبل بود که اســترالیا در جریان مسابقات 
قهرمانی آسیا توانست ایران را در تهران هم یک بار شکست 

دهد؛ اگرچه این نتیجه در فینال توســط معروف و یارانش 
جبران شد. 

بــه هر حال هر مســابقه برای ایــران در این تورنمنت 
سرنوشت‌ساز بســیار مهم است و بازیکنان تیم ملی هم که 
برخــی از آنها در دوره قبلی المپیک ریــو را تجربه کردند، 
از اهمیت بالای کسب ســهمیه برای المپیک توکیو باخبر 

هستند. 
برنامه بازی‌های تیم ملی والیبال مردان ایران در 

انتخابی المپیک:
سه‌شنبه ۱۷ دی: ساعت ۱۱:۳۰، ایران- چین تایپه
چهارشنبه ۱۸ دی: ساعت ۱۱:۳۰،‌ ایران- قزاقستان

پنج‌شنبه ۱۹ دی: ساعت ۱۵:۳۰، ‌ایران – چین
دختران والیبالیست به دنبال درخشش 

با برنامه‌ای که کنفدراسیون والیبال آسیا در نظر گرفته، 
استارت رقابت‌های انتخابی المپیک در ۲ بخش مردان و زنان 
به صورت همزمان خواهــد بود؛ یعنی همزمان با دیدارهای 
تیم مردان، دختران والیبالیست ایران نیز در تایلند به مصاف 

حریفان خود می‌روند. 
تیم ملی زنــان ایران در تایلند و در دور گروهی باید به 
مصاف قزاقســتان، کره جنوبی و‌اندونزی برود. داستان تیم 
ملــی والیبال زنان ایران در انتخابــی المپیک تفاوت زیادی 
با تیم کولاکوویچ دارد. دختران والیبالیســت ایران که حتی 
سابقه صعود به جمع ۴ تیم برتر آسیا را هم ندارند، چند ماه 
قبل در مسابقات قهرمانی آسیا پیشرفت قابل ملاحظه‌ای از 
خود نشان دادند و با حضور در جمع ۸ تیم برتر مجوز حضور 

در این رقابت‌ها را هم کسب کردند. 
فاطمه امینی،‌هاله متقیان، فاطمه عنایت، زهرا کریمی، 
حانیه محتشــمی‌پور، آیتک سلامت، اســما سعیدی، سارا 
نظــری، الهــام فلاح، ریحانــه کریمی، مینا روســتا، نگین 
شــیرتری، مونا آشــفته و الهه پورصالح بازیکنان تیم ملی 
والیبال بانوان ایران در رقابت‌های انتخابی المپیک هستند. 

فقدان سند مالکیت
آقای فرمان قلی‌زاده با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق ششدانگ سند مالکیت 
عرصــه و اعیانی یکباب خانه تحت پــاک 538 و 539 فرعی از 1 اصلی بخش 14 مراغه 
واقع در میاندوآب را به علت سهل‌انگاری مفقود نموده - لذا مراتب برابر تبصره 1 الحاقی به 
ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکسی مدعی اوراق مفقودی 
از ســند و یا وجود سند انتقال داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز 
اعتراض خود را به این اداره ثبت شهرســتان میاندوآب تسلیم نماید. در صورت سپری شدن 

مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: یک‌شنبه 1398/10/1‍5

قنبر محمدوند - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب 

جانشین مانوئل نویر رسما از شالکه آمد
دروازه‌بان تیم فوتبال شــالکه از فصل آینده پیراهن سرخپوشان مونیخی را به 
تن خواهد کرد. باشــگاه بایرن مونیخ بعدازظهر دیروز به صورت رســمی اعلام کرد 
با الکســاندر نوبل برای عقد قراردادی پنج ســاله به توافق رسیده است و دروازه‌بان 
23 ســاله شــالکه از فصل آینده پیراهن سرخپوشان مونیخی را به تن خواهد کرد. 
اخیراً باشــگاه شالکه اعلام کرده بود نوبل به اطلاع مدیران باشگاه شالکه رسانده که 
قراردادش را با این باشــگاه تمدید نخواهد کرد و با پایان یافتن قرارداد فعلی‌اش با 
این باشــگاه آلمانــی، در پایان فصل جاری از این تیم جدا می‌شــود.این دروازه‌بان 
آلمانــی از تاریخ یکم جولای 2020 کارش را با باواریایی‌ها آغاز خواهد کرد. برنامه 
باشــگاه بایرن مونیخ این است که در تابستان پیش رو نوبل را در تمریناتش داشته 
باشــد تا ضمن ســازگاری خود با تیم جدیدش، به سطح بالای آمادگی لازم برسد. 
طبق گزارش نشــریه »بیلد«، الکساندر نوبل دروازه‌بان شماره دو بایرن خواهد بود و 
مانوئل نویر همچنان دروازه‌بان اصلی سرخپوشان مونیخی برای فصل آینده خواهد 
بود، اما فرصت بازی پیدا خواهد کرد. در نهایت وقتی که قرارداد نویر 33 ســاله در 
سال 2023 به پایان برسد، نوبل دروازه‌بان اول باواریایی‌ها خواهد شد. با این شرایط 

جدایی اسون اولریخ 31 ساله از بایرن مونیخ قطعی به نظر می‌رسد.
صحبت‌های مردی که با سرطان خون می‌جنگد

میهایلوویچ: از هر لحظه لذت می‌برم و قدردانم
سرمربی تیم ملی فوتبال 
بولونیا می‌گوید اگر مبارزه‌اش 
با سرطان باعث شود خیلی‌ها 
در مقاطع سخت زندگی‌شان 
شــجاعت مقابله با مشکلات 
برایش  بیاورند  به دســت  را 
از قهرمانــی در لیــگ ایتالیا 
سینیشا  اســت.  ارزشمندتر 
میهایلوویچ مدتی است که با 
ســرطان خون دست و پنجه 

نرم می‌کند ولی هنوز دوســت دارد هدایت تیم بولونیا را بر عهده داشــته باشد 
و کارش را در این تیم ادامه دهد. او در شــش ماه اخیر با بیماری ســرطان خون 
مقابله کرده و از بیمارســتان جلسات تمرینی تیمش را تماشا می‌کند و از طریق 
اســکایپ با بازیکنان صحبت می‌کند.  او درباره بازخوردهای مردم درباره شرایط 
خود گفت: بازخورد خیلی خوبی نه تنها از ســلبیریتی‌ها و شخصیت‌ها بلکه تمام 
مردم و هــواداران فوتبال در چند ماه اخیر گرفتم. اگر حرف‌ها یا رفتار من باعث 
شــود خیلی‌ها در مقاطع سخت زندگی‌شان این شجاعت مقابله با مشکلات را به 
دســت بیاورند از قهرمانی در لیگ ایتالیا برای من ارزشــمندتر است.  او درباره 
شــرایط خود گفت: خوشبختانه شــرایط خیلی خوبی دارم. در کنار مادر، همسر 
و فرزندانم هســتم و بهتر از این نمی‌شد که کریسمس را سپری ‌کنم. روز به روز 
احساس قوی‌تری دارم. الان نگاه من به زندگی عوض شد و از هر لحظه می‌توانم 
لذت ببرم و قدردان باشــم. یاد گرفتم گوش بدهم و بیشتر به اطرافیانم نگاه کنم 
و ببینم در کنار من چه خبر است. هر لحظه زندگی گرانبها و ارزشمند است. سه 
ماه مداوم در بیمارســتان بودم و وقتی خارج از بیمارستان توانستم هوا را تنفس 
کنم از همین نعمت قدردان بودم که قبلا بی‌توجه بودم. الان بیشتر‌گریه می‌کنم، 
مثل بچه. قبلا اینطور نبودم. احساسم هر طور است بروز می‌دهم. قبلا اگر یکی با 
من درگیر می‌شــد سریع وارد عمل می‌شدم و بدتر رفتار می‌کردم ولی الان مانع 

کوچکترین درگیری بین بازیکنان می‌شوم.

باشــگاه پرســپولیس برای تامین نظر سرمربی 
آرژانتینی خود تلاش زیادی کرده است اما در جذب 
بازیکنان مد نظر این مربی ناکام بوده تا شرایط برای 

ادامه همکاری سخت و غیرقابل پیش‌بینی شود.
گابریل کالدرون که در تعطیلات زمستانی به سر می‌برد 
از طریق مدیر برنامه‌های خود با مدیران باشــگاه در ارتباط 
است تا در نقل و انتقالات زمستانی بازیکنان مدنظر را جذب 

کنند.
ســرمربی سرخپوشــان پایتخت در حالــی حاضر به 
گفت‌وگو با مدیرعامل باشــگاه نیســت که ســرخ‌ها نیاز به 
هماهنگی زیادی در راســتای تقویت لیست بازیکنان خود 
برای بازی‌های نیم فصــل دوم و همچنین رقابت‌های لیگ 

قهرمانان ۲۰۲۰ آسیا دارند.
وی خواهان جذب دانیال اسماعیلی فر، عیسی آل کثیر 
و شهریار مغانلو شــده است و باشگاه را از هرگونه مذاکره با 
مهاجمان خارجی منع کرده است. باشگاه پرسپولیس نیز با 
هر ســه بازیکن ایرانی مد نظر کالدرون مذاکرات فشرده‌ای 
داشــته اســت اما تیم‌های مقابل حاضر به فروش بازیکنان 

ستاره خود در نیم‌فصل اول نشده‌اند.
محمدحسن انصاری‌فرد مدیرعامل پرسپولیس از مدیر 
برنامه‌های کالدرون خواســته تا گزینه‌هــای دیگری را نیز 
معرفی کند اما کالدرون هنوز پاســخ روشنی به درخواست 

باشگاه نداده است.
پیرمــرد آرژانتینــی که همچنــان از رفتــار مدیران 
پرســپولیس ناراحت به نظر می‌رســد حاضر به پاسخگویی 
تلفن همراه خود هم نشده و همه چیز را طبق اعلام قبلی به 

مدیر برنامه‌های ایرانی اش واگذار کرده است.
کالدرون که امید عالیشاه و آدام همتی را بصورت قطعی 
از تیم کنار گذاشــته و عنوان کرده اســت در صورت جذب 
بازیکنــان مد نظر، ســه نفر دیگر هم از تیــم کنار می‌روند 
همچنــان نمی‌خواهد از مواضع خود در قبــال برخی افراد 

منتسب به مدیرعامل باشگاه کوتاه بیاید.
امــا از طرف دیگــر و در روز‌هایی که مدیریت باشــگاه 
پرســپولیس درگیر پرداخت بدهی‌های ســنگین گذشته، 
فعالیت‌های نقل‌وانتقالاتی و فراهم کردن دستمزد مربیان و 
بازیکنان خود است، برخی جلسات هیئت‌مدیره این باشگاه 
در غیاب محمد‌حسن انصاری‌فرد و در یکی از رستوران‌های 
تهران برگزار می‌شــود. موردی که اصلًا بــه مذاق هواداران 
پرسپولیس خوش نیامده است و آنها هم تا حد زیادی متوجه 

شده‌اند که در این باشگاه چه می‌گذرد.
پیش از این در خبرها داشتیم که فرد نزدیک به گابریل 
کالدرون لیســت مازاد این مربی را به جای اینکه در اختیار 
افشین پیروانی یا محمدحسن انصاری‌فرد قرار دهد، به مهدی 
رســول‌پناه و علی رغبتی داده اســت و بعد از آن مدیریت 
باشگاه در جریان این اتفاق قرار گرفته است. در همین راستا 
جلســات دیگری بین آنها برگزار شده است تا مشخص شود 
در باشــگاه پرســپولیس برخی اعضای هیئت‌مدیره ارتباط 

نزدیکی با کالدرون و شخص نزدیک به او دارند.
نکته عجیب اینکــه وزارت ورزش بعد از معرفی مهدی 
رسول‌پناه به‌عنوان عضو جدید و متعاقب آن رئیس‌هیئت‌مدیره 
باشگاه پرســپولیس، تصمیمی برای اضافه شدن انصاری‌فرد 
به هیئت‌مدیره باشگاه پرســپولیس اتخاذ نکرد، موردی که 

آغاز تغییرات در فدراسیون فوتبال با جدایی دبیرکل؟
سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال به زودی جای خود را به فرد دیگری 

خواهد داد.
ابراهیم شکوری آذرماه سال گذشته به عنوان سرپرست دبیرکلی فدراسیون 
فوتبال جانشــین محمدرضا ساکت شد و تا امروز نیز در همین سمت مشغول 
به فعالیت بود اما اخبار دریافتی حکایت از آن دارد که روزهای پایانی کار خود 
در فدراسیون را سپری می‌کند و باید در انتظار تغییرات در این حوزه را داشت.

حیدر بهاروند که هفته گذشته و در پی کناره‌گیری مهدی تاج از ریاست 
فدراسیون به دلیل بیماری، به عنوان سرپرست انتخاب شد، در پی آن است تا 
تغییراتی را در این ســمت ایجاد کند. وی در روزهای گذشته در حال بررسی 
گزینه‌های جایگزین شکوری بوده است. در همین راستا، مذاکراتی نیز صورت 

گرفته تا این تغییرات صورت گیرد.
قرار است شکوری طی روزهای آینده جای خود را به فرد دیگری بدهد که 

مذاکرات برای انتخاب جانشین وی همچنان ادامه دارد.
قضاوت فغانی با تیم ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا

علیرضا فغانــی دیدار نمایندگان ژاپن و مالــزی در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ را قضاوت خواهد کرد.

دیدار نماینده ژاپن با تیم جوهور دارالتعظیم مالزی از گروه G رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۰ روز چهارشــنبه ۲۳ بهمن مــاه در ژاپن برگزار 
می‌شود و با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا علیرضا فغانی به عنوان داور وسط، 
محمدرضا منصوری به همــراه محمدرضا ابوالفضلی به عنوان کمک‌های وی 
قضاوت این بازی را برعهده‌دارند. همچنین حسن اکرمی به عنوان داور چهارم 
در این دیدار حضور خواهد داشــت. ناظر داوری از سنگاپور و نماینده مسابقه 

از کشور هنگ کنک است.
همچنین دیدار مرحله پلی‌آف منطقه شــرق لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ 
در حالی روز ســه شــنبه ۸ بهمن مــاه در ژاپن برگزار می‌شــود که با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال آسیا موعود بنیادی فر به عنوان داور، سعید علی نژادیان 
و علی میرزابیگی به عنــوان کمک‌های وی قضاوت این بازی را برعهده‌دارند. 
همچنین پیام حیدری به عنوان داور چهارم برای این بازی انتخاب شده است. 

ناظر داوری از فلسطین و نماینده مسابقه از کشور کره جنوبی است.
محرومیت بازیکن استقلال تمام شد

با پایان محرومیت محمد بلبلی، این بازیکن می‌تواند از نخســتین بازی 
اســتقلال بعد از اتمام تعطیلات به میدان برود.محمد بلبلی، بازیکن استقلال 
پس از تقلیل محرومیتش از شــش به چهار ماه از ســوی کمیته اســتیناف 
فدراســیون فوتبال می‌تواند از نخســتین بازی این تیم بعد از اتمام تعطیلات 
نیم‌فصل، به میدان برود.محرومیت این بازیکن پنجم دی ماه ســال جاری به 
پایان رســید ولی به علت تعطیلات و به تعویق افتادن بازی‌های تیمش، هنوز 

نتوانسته با پیراهن استقلال به میدان برود.
بلبلــی ابتــدای فصل جاری با ســر و صدا و جنجال زیــاد بین تیم‌های 
استقلال، فولاد خوزستان و سپیدرود راهی تهران شد و به استقلال پیوست. او 
قبل از آن با وجود داشتن قرارداد با سپیدرود، به فولاد خوزستان پیوسته بود 
و بعد از ارائه پیشنهادی از سوی استقلال، به طور غیرقانونی فولاد را هم ترک 
کرد تا در نهایت منجر به محرومیت شش ماهه از سوی کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال شود.با این حال حکم محرومیت او که در اسفندماه به پایان 
می‌رســید، با کاهشی دو ماهه از سوی کمیته استیناف مواجه شد و او اکنون 
می‌تواند برای استقلال بازی کند.بلبلی به علت دوری از فوتبال، فرصت حضور 
در انتخابی المپیک را هم از دست داد اما در ماه‌های گذشته به طور مداوم زیر 
نظر آندره‌آ اســتراماچونی تمرین کرده و در بازی‌های دوستانه به میدان رفته 

است و اکنون بدون مشکل خاصی در صدد بازگشت به میادین است.
ستاره الدحیل در راه لیگ اتریش

باشگاه الدحیل با جدایی بازیکن تاثیرگذار و ملی‌پوش خود موافقت کرد و 
این بازیکن راهی لیگ ستارگان قطر می‌شود.

به گزارش الرای، المعز علی از بهترین بازیکن لیگ ستارگان قطر و فوتبال 
آســیا به شــمار می‌آید که در الدحیل بازی می‌کند. این بازیکن قطری مورد 
توجه تیم لاســک لینز اتریش قرار گرفته و باشــگاه الدحیل هم با جدایی او 
موافقت کرده است. معز علی با تیم ملی فوتبال قطر توانست در جام ملت‌های 
آســیا 2019 جام قهرمانی را بالای سر ببرد و از بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار 
الدحیل است که این باشگاه قطری به خاطر پیشرفت او با جدایی‌اش موافقت 
کرد. الدحیل حریف پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌آید و دو 

تیم 22 بهمن دیدار نخست خود را در قطر برگزار خواهند کرد.
شجاعیان از لیست استقلال خارج نمی‌شود

مشاور سرپرست باشگاه استقلال و مسئول نقل‌وانتقالات این باشگاه اعلام 
کرد که نام داریوش شجاعیان از لیست آبی‌پوشان خارج نخواهد شد.

بهرام امیری درباره اینکه نام‌هایی چون آنتونی استوکس و روبینیو برزیلی 
برای حضور در اســتقلال مطرح شــده‌اند، اظهار داشت: جلســه‌ای با فرهاد 
مجیدی برگزار خواهیم کرد تا همه چیز مشــخص شــود. ما این اسامی را نه 
تأییــد می‌کنیم و نــه تکذیب. تنها موردی که باید اعلام کنم این اســت که 
استوکس صد درصد در لیست اســتقلال نیست.وی در ادامه افزود: به صلاح 
نیســت نام بازیکنانی را که می‌خواهیم، اعــام کنیم، چون آنها تحت قرارداد 
باشگاه‌های خود هستند و مطرح کردن نام آنها نه برای استقلال خوب است، نه 
بازیکن و نه باشگاهش. قطعاً پس از جلسه اقداماتی صورت می‌گیرد و خبرهای 

خوبی در اختیار هواداران استقلال قرار می‌دهیم.
امیری با اشــاره به وضعیت داریوش شــجاعیان و محسن کریمی گفت: 
شجاعیان تا فروردین ســال 99 آماده خواهد شد و به همین خاطر از لیست 
اســتقلال خارج نمی‌شــود. دکتر نوروزی اعتقاد دارد که شجاعیان می‌رسد و 
استقلال نیز به او نیاز دارد. ما نام او را برای لیست آسیایی و نیم‌فصل دوم رد 

کرده‌ایم. کریمی اما نمی‌رسد و نامش از لیست خارج خواهد شد.
گلزنی بازیکن 40 ساله مقابل نیوکاسل 

در دیدار روچدیل و نیوکاسل در جام حذفی انگلیس، بازیکن 40 ساله 
جانشــین جوان 16 ساله تیمش شــد و گل تساوی‌بخش تیمش را به ثمر 

رساند.
 در چارچوب دیدار جام حذفی انگلیس روچدیل دســته دومی به مصاف 
نیوکاســل رفت و به تساوی یک - یک رسید.در این دیدار گلزنی بازیکنی 40 

ساله سوژه رسانه‌ها شد. 
»آرون ویلبراهام« بازیکن 40 ســاله روچدیل جانشــین جوان 16 ساله 
تیمش شد و توانست گل تساوی‌بخش تیمش را مقابل نیوکاسل به ثمر رساند. 
این اتفاق که معمولاً در دیدارهای حذفی رخ می‌دهد ســوژه رســانه‌ها شد تا 
برخلاف معمول فوتبال اروپا یک پیشکسوت 40 ساله بدرخشد. این گل باعث 
شد تا روچدیل شانس دیگری پیدا کند و به علت تساوی بازی دیگری را مقابل 

نیوکاسل این بار در سنت جیمز پارک برگزار کند.

روایت قهرمان پارالمپیک لندن از دیدارش با شهید سلیمانی
اجازه نمی‌دهیم

 پرچمی که سردار برافراشته، به زمین بیفتد
دارنده مدال بازی‌هــای پارالمپیک و پاراآســیایی گفت: اجازه 
نخواهیم داد پرچمی که ســردار شهید قاسم سلیمانی برافراشته، به 

زمین بیفتد.
پیمــان نصیری قهرمان بازی‌هــای پارالمپیک 2012 لندن و نفر ســوم 
پارالمپیک 2016 ریو و دارنده چند مدال طلا در بازی‌های پاراآسیایی، یکی از 
ورزشــکارانی است که افتخار دیدار با حاج قاسم سلیمانی قبل از شهادت این 

سردار بزرگ اسلام را داشته است.
وی اولین دیدارش با سردار ســلیمانی اظهار داشت: من اولین بار او را 
در ســال 70 دیدم. در نزدیکی خانه ما در شــهر بزنجان در استان کرمان 
مدرســه‌ای بود که بچه‌ها در روزهای جمعــه در حیاط آن بازی می‌کردند. 
با توجه به اینکه مدرســه در کنار جاده بود، درب آن باز بود تا کســانی که 
می‌خواهند از سرویس بهداشتی استفاده کنند و نماز بخوانند، بتوانند از این 

مکان استفاده کنند.
قهرمان بازی‌های پارالمپیک لندن افزود: توپ ما بچه‌ها که در حیاط بازی 
می‌کردیم، داخل نمازخانه مدرســه افتاد و کنــار فردی رفت که در حال نماز 
خوانــدن بود. فــرد دیگری که آنجا بود،به ما در این باره تذکر داد، اما کســی 
که نماز می‌خواند، گفت که کاری به ما نداشــته باشــد. ما بچه‌ها این فرد را 
شــناختیم، اما دقایقی بعد پدرم با آن فرد احوالپرسی کرد و به ما گفت که او 
حاج قاســم سلیمانی است؛ فرمانده جبهه جنگ که بارها به تنهایی تا خاکریز 

عراقی‌ها جلو رفته است.
نصیری گفت: حسرت احوالپرسی و بوسیدن روی حاج قاسم به دلم مانده 
بود و به خودم قول دادم که هر وقت او را ببینم، حتما این کار را انجام بدهم تا 
دیگر پشیمان نشوم که خوشبختانه چند سال بعد این فرصت برایم مهیا شد.

قهرمان دوومیدانی در پارالمپیک لندن ادامه داد: اعزام کاروان به بازی‌های 
پاراآسیایی 2014 اینچئون تقریباً همزمان با بحث داعش بود. من قبل از اعزام 
با خودم عهد کردم به خاطر ارادتی که به حاج قاســم سلیمانی دارم، اگر طلا 
بگیرم، مدالم را به او تقدیم کنم. خدا را شکر که این نعمت بزرگ نصیبم شد. 
روزی از استانداری تماس گرفتند که به آنجا بروم، اما دقایقی قبل دوباره زنگ 
زدند که ســردار خودش می‌خواهد به خانه‌ام بیاید. از حضور ســردار قاسم در 
منزلم خیلی خوشــحال بودم، چون او با این کار بزرگواری خود را نشــان داد. 
او چهره دلنشــین داشت و احساس راحتی زیادی می‌کرد؛ مسئله‌ای که حتی 

اطرافیانش هم از آن متعجب بودند.
نصیری عنوان کرد: ســردار شــهید حاج قاسم ســلیمانی می‌گفت »من 
همیشه قدردان شماهایی هستم که پرچم کشور را به اهتزاز در می‌آورید. شما 
همچون برادران جهادی من هستید« وی در پایان عنوان کرد: بدترین جمعه 
زندگی‌ام را پشت سر گذاشتم. ایران یک مرد بزرگ را از دست داد. حاج قاسم 
سلیمانی یک آبرو برای ایران بود. اجازه نخواهیم داد پرچمی که سردار شهید 

قاسم سلیمانی برافراشته، به زمین بیفتد.

            پرسپولیس- کالدرون در بن بست؛ پیرمرد آرژانتینی برمی‌گردد؟

سرخپوشان پایتخت قربانی اختلافات درونی

بهانه‌ای شده تا جلسات هیئت‌مدیره باشگاه پرسپولیس دور 
از این باشــگاه و در غیاب مدیرعامل برگزار شــود. در چنین 
شرایط طبیعی است گابریل کالدرون هم در عرض یک هفته 
حســابی علیه مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و مدیر این تیم 

حسابی تحریک شده و مصاحبه‌های تندی را انجام دهد.
قطعاً این اختلافات درونی در باشــگاه پرســپولیس و 
برگزاری جلسات اعضای هیئت‌مدیره این باشگاه در رستوران، 
دودش به چشــم پرسپولیس خواهد رفت و نمی‌توان انتظار 

داشت حتی در صورت بازگشت کالدرون به ایران هم شاهد 
اتحاد و همدلی در این این تیم باشــیم. شــاید بهتر باشــد 
تصمیم‌گیرندگان اصلی در باشگاه پرسپولیس افرادی نباشند 
که یک شبه در این باشگاه پست‌های مهم گرفتند و نیامده 

می‌خواهند تیتر اول خبرها باشند.
صدرنشــین دور رفت و مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر 
در صورت ادامه این رونــد و بلاتکلیفی در آینده‌ای نزدیک 

دچار مشکل خواهدشد.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

یکشنبه 15 دی 98
هفته 18 سری آ ایتالیا

*برشا......................................................................لاتزیو)ساعت15- شبکه ورزش(
جام حذفی انگلیس

*چلسی.....................................ناتینگهام فارست)ساعت 17:30- شبکه ورزش(
*لیورپول.....................................................اورتون)ساعت 19:30- شبکه ورزش(

هفته 18 سری آ ایتالیا
*آ اس رم.....................................................تورینو)ساعت 23:15- شبکه ورزش(

C گروه
پنجشنبه 19 دی 1398

*امید ازبكستان.........................................................امید ایران)ساعت13:45(
*امید کره جنوبی......................................................امید چین)ساعت16:45(

یکشنبه 22 دی 1398
*امید ایران....................................................امید کره جنوبی)ساعت13:45(
*امید چین.........................................................امید ازبكستان)ساعت16:45(

چهارشنبه 25 دی 1398
*امید ازبكستان.............................................امید کره جنوبی)ساعت13:45(
*امید چین..............................................................امید ایران)ساعت13:45(

برنامه بازی‌های تیم فوتبال امید انتخابی المپیک- آسیا

اخبار ورزش جهان

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران
*کمیســیون ورزشــکاران کمیته ملی المپیک در حالی که قرار بود به بســیاری از 
مشــکلات و مسائل ورزشکاران رســیدگی کند اما غیر فعال شده است و حتی تعداد 
زیادی از اعضای آن نســبت به این وضعیت کمیسیون گلایه دارند. از این رو 8 تا 10 
نفر از اعضا از حضور در این کمیسیون استعفا داده و درخواست خود را به رضا صالحی 
امیری رئیس‌کمیته ملی المپیک داده‌اند. کمیســیون ورزشکاران در حالی در چنین 
وضعیت آشــفته‌ای قرار دارد که در آستانه المپیک قطعا ورزشکاران بیش از هر زمان 
دیگری به فعالیت‌های این کمیســیون احتیاج دارند و مهم‌تر اینکه ایران قرار اســت 
در انتخابات کمیســیون ورزشکاران IOC شرکت کند اما تاکنون هیچ حرکتی از این 
کمیسیون مشاهده نشده که برای رای آوردن سعید معروف در انتخابات لابی‌های لازم 
انجام شــود. دلیل اصلی آن هم فراموش شدن شعارهایی است که در ابتدا مطرح شد 
و اکنون هم این کمیســیون درگیر اختلافات داخلی است.البته گفته می‌شود صالحی 
امیری قرار است به استعفای اعضای کمیسیون رسیدگی کند و در مورد این وضعیت 
تصمیم بگیرد. حالا باید دید سرنوشــت کمیسیون ورزشکاران در نهایت به کجا ختم 

خواهد شد.

*از ســوی فدراســیون جهانی آخرین رنکینــگ پاراتکواندوکاران بــرای حضور در 
پارالمپیک توکیو در سال ۲۰۱۹ اعلام شد و اصغر عزیزی با کسب ۱۶۰/۴۸ امتیاز و 
قرار گرفتن در جمع ۴ پاراتکواندو برتر دنیا توانســت دومین سهمیه این رشته را در 
بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو کســب کند.پیش از این مهدی پور رهنما در وزن 
۷۵- کیلوگرم و در کلاس K۴۴ موفق به کســب ســهمیه پاراتکواندو در پارالمپیک 
توکیو شــده بود.به این ترتیب دو ســهمیه ایران در وزن ۷۵+ کیلوگرم توسط اصغر 
عزیــزی و -۷۵ کیلوگرم مهدی پوررهنما در کلاس K۴۴ برای حضور در پارالمپیک 
توکیو قطعی شــد.این دو پاراتکواندوکار برای حضور در پارالمپیک توکیو هم‌اکنون 
در اردوی کیش بســر می‌برند که این اردو تا ۲۶ دی ادامه خواهد داشت.هدایت این 
دو ملی‌پوش پاراتکواندوکار را پیام خانلرخانی )ســرمربی( و مهدی احمدی )مربی( 

برعهده‌دارند.
*اردوی تیم ملی هندبال برای آمادگی بیشتر جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا 
از دیروز در تالار فدراسیون آغاز شد. در این اردو که تا روز سه‌شنبه عصر در تهران به 
طول خواهد انجامید، ملی‌پوشان نکات تاکتیکی و تکنیکی را زیر نظر کادر فنی دنبال 

کرده و بامداد روز چهارشنبه برای ادامه اردوی خود به ترکیه خواهند رفت.شایان ذکر 
اســت ملی‌پوشان در طی اقامت خود در ترکیه 3 بازی دوستانه باشگاهی از جمله دو 
بار با تیم بشیکتاش انجام خواهند داد و سپس روز 23 دی ماه یعنی دو روز زودتر از 

شروع بازی‌ها به کویت خواهند رفت.
*کیانوش رســتمی وزنه‌بردار ملی‌پوش کشورمان در مورد دیگر مسابقاتی که در نظر 
دارد شــرکت کند، گفت: من می‌خواهم علاوه‌بر جام فجر در مســابقات غرب آســیا 
و ســپس قهرمانی آســیا هم وزنه بزنم و ۱۰۰ در صد در هر ســه مسابقه در دسته 
۹۶ کیلوگــرم وزنه می‌زنم و تغییــر وزن نمی‌دهم چون در این صورت امتیاز کمتری 
می‌گیرم بنابراین در همان ۹۶ کیلوگرم روی تخته خواهم رفت.رســتمی در پاسخ به 
این پرســش که آیا هنوز امید خود را برای المپیک از دست نداده است، تصریح کرد: 
مــن واقعا خودم را برای المپیک ۲۰۲۰ آماده کرده بــودم و از ابتدا قول داده بودم با 
تمام وجود برای المپیک آماده شوم اما متاسفانه مسیر پیش روی من بسته شد و کارم 
ســخت شده اســت. با این حال هنوز جای امیدواری هست که به المپیک بروم و دل 

مردم را شاد کنم.


